
ZARZĄDZENIE NR    151/2019 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

 

z dnia  19  grudnia 2019 roku 

 

w sprawie uzupełnienia składu Chełmińskiej Rady Seniorów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2019 r., poz.506 z p.zm.),  § 5  pkt 2 uchwały nr V/33/2019 Rady Miasta Chełmna z dnia 

27 lutego 2019 roku w sprawie zmiany statutu Chełmińskiej Rady Seniorów zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuję się w skład Chełmińskiej Rady Seniorów Pana Franciszka Kruszewskiego. 

 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Miasta Chełmna. 

 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  Burmistrz Miasta Chełmna 

  

Artur Mikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


